PHÒNG GD&ĐT CHÂU THÀNH              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  TRƯỜNG TIỂU HỌC AN KHÁNH 2                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  Số: 19/KH-CM                                          An Khánh, ngày 05 tháng 12 năm 2106
                            KẾ HOACH TRIỂN KHAI THÔNG TƯ 22 CỦA BỘ
                               GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM HỌC 2016-2017

         Thực hiện theo sự chỉ đạo của PGD về việc triển khai Thông tư 22 của Bộ giáo dục và Đào tạo.
          Bộ phận chuyên môn của trường lên kế hoạch triển khai Thông tư 22 của Bộ giáo dục và  Đào tạo trong tháng 12 năm học 2016-2017 cụ thể như sau:
I.Mục đích

          - Giúp cho giáo viên nắm và áp dụng Thông tư 22 của Bộ giáo dục và Đào tạo vào trong việc giảng dạy.
         - Biết được sự đổi mới của Thông tư 22

         - Biết được một một số phương pháp và kĩ thuật sử dụng trong đánh giá thường xuyên
         - Cách ghi học bạ, bảng tổng hợp và việc ra đề kiểm tra HK và cuối năm.
         II. Nội dung triển khai
-Những nội dung chính sửa đổi, bổ sung quy định đánh giá học sinh tiểu học
- Một số phương pháp và kĩ thuật sử dụng trong đánh giá thường xuyên
- Cách ghi học bạ, bảng tổng hợp và việc ra đề kiểm tra HK và cuối năm.
III. Đối tượng tham dự triển khai

         Tất cả CB-GV của trường

IV. Thời gian triển khai

Ngày 10/12/2016 ( một ngày)
V. Phân công giáo viên triển khai

Buổi sáng: ngày 10/12/2016

           -Cô Phạm Thị Tư triển khai: Những nội dung sửa đổi, bổ sung quy định đánh giá học sinh tiểu học.( chia nhóm thảo luận trình bày).
            - Cô Huỳnh Kim Thiện triển khai: Một số phương pháp và kĩ thuật sử dụng trong đánh giá thường xuên.( chia nhóm thảo luận trình bày)
            - Thầy Nguyễn Thành Phước giải đáp những thắc mắc của giáo viên và kết luận chung.
            Buổi chiều: ngày 10/12/2016
-Thầy Trần Đăng Rớt triển khai: Cách ghi học bạ, bảng tổng hợp và việc ra đề kiểm tra HK và cuối năm ( chia nhóm thực hành soạn đề kiểm tra theo bốn mức và lên trình bày).
- Thầy Nguyễn Thành Phước giải đáp thắc mắc của giáo viên và kết luận chung.
- Thầy Huỳnh Tấn Hải chỉ đạo việc thực hiện Thông tư 22 của Bộ giáo dục và Đào tạo trong năm học 2016-2017 và trong những năm học tiếp theo.
Trên đây là kế hoạch triển khai Thông tư 22 của Bộ giáo dục và Đào tạo trong tháng 12 năm học 2016-2017 của trường tiểu học An Khánh 2. Tất cả CB-GV thực hiện tốt theo nội dung kế hoạch trên.
        Nơi nhận:                                                       KT. HIỆU TRƯỞNG
      - Hiệu trưởng(b/c);                                                 P. HIỆU TRƯỞNG

        - CB-GV (T/h);

        - Lưu: VT.

                                                                               Nguyễn Thành Phước